5 Σωτήρος [δ'] ἀγίων μελιηδέα λάμβαν[ε] βρῶσιν],
 ἔσθιε πιν[ά]ω[ν]³ Ἰχθὺν ἔχων παλάμαις.

Ἰχθυῖ χό[ρ]ταζ' ἄρα, λιλαίω, Δέσποτα Σῶτερ.
 Εὖ εὔδοι μ[ὴ]τηρ, σὲ λιτάζομε⁴, φῶς τὸ θανόντων.
 Ἀσχάνδιε [πά]τερ, τῶμῶ κε[χα]ρισμένε θυμῶ,
 10 σὺν μ[η]τρὶ γλυκερῇ καὶ ἀδελφει[ο]ῖσιν ἐμοῖσιν,
 Ἰχθύος εἰρήνη σου] μνήσεο Πεκτοριοῖο.

Versio litteralis:

Piscis caelestis divum genus, corde augusto 236¹
 utere, accepto fonte immortalis inter mortales
 divinarum aquarum. Tuam, care, sine feveri animam
 aquis perennibus ditantis sapientiae.

5 Servatoris sanctorum mellitum accipe cibum,
 comede esuriens, Piscem tenens manibus.

Pisce ale igitur, rogo, Domine Redemptor.
 Bene dormiat mater, te precor, Lux mortuorum.
 Aschandi, pater, meo gratissime cordi,
 10 cum matre dulci et fratribus meis
 Piscis in pace tui memor esto Pectorii.

¹ Initialia quinque priorum versuum = Ἰχθύς.

² = χρῆσαι.

³ = πεινάων.

⁴ λιτάζομαι.

Versio metrica ¹.

- 236^a Piscis² caeligenae proles sacra, munere dignam
 Induito mentem, quando perennis aquae
 Sumis, homo, laticem. Tu languida viscera iugi,
 Care, foveto unda, quae sapientia alit.
 5 Ipse avidum pascat mellito pane Redemptor
 Sanctorum, Piscem quem geris in manibus.
 Pisce tuos pascas igitur, Domine, oro, Redemptor.
 Dormiat hic mater, Lux, te rogo, viva, beata.
 Aschandique, meo pater o gratissime cordi,
 10 cum dulci genitrice et natis sanguine eodem
 Pectorii memores in Piscis pace manete.

ORIGENES circa 185—255.

Regula fidei.

[De principiis (circa 230) 1, prooemium, 4—8 et 10.]

- *237 4. (1) Species vero eorum quae per praedicationem apostolicam manifeste traduntur, istae sunt. (2) Primo quod unus Deus est qui omnia creavit atque composuit, quique, cum nihil esset, esse fecit universa, Deus a prima creatura et conditione mundi, omnium iustorum Deus, Adam, Abel, Seth, Enos, Enoch, Noe, Sem, Abraham, Isaac, Iacob, duodecim patriarcharum, Moysis et prophetarum; (3) et quod hic Deus in novissimis diebus, sicut per prophetas suos ante promiserat, misit Dominum nostrum Iesum Christum, primo quidem vocaturum Israel, secundo vero etiam gentes post perfidiam populi Israel. (4) Hic Deus iustus et bonus Pater Domini nostri Iesu Christi, legem et prophetas et Evangelia ipse dedit, qui et apostolorum Deus est, et veteris et novi Testamenti. (5) Tum deinde quia Iesus Christus ipse qui venit, ante omnem creaturam natus ex Patre est. (6) Qui cum in omnium conditione Patri ministrasset, *per ipsum enim omnia facta sunt* [Io 1, 3], novissimis temporibus seipsum exinaniens homo factus incarnatus est, cum esset Deus, et homo factus mansit quod erat Deus. (7) Corpus assumpsit nostro corpori simile, eo solo differens quod natum ex Virgine et Spiritu Sancto est. (8) Et quoniam hic Iesus Christus natus et passus est in veritate, et non per phantasiam communem hanc